SCRIPTA

Numéro Scripta : 7353

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Roger d'Épreville [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1185-1188, janvier]

Lieu d'émission : Bur

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation à Hugues de Nonant, évêque élu de Chester, de l'église de Berville, que lui avait donnée Roger d'Épreville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° DCLXXIV, t. 2, p. 289.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 2, p. 289. Hugues de Nonant, élu de Chester, élu en 1185 et sacré le 31 janvier 1188.

Texte établi d'après a

Henricus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta mea confirmasse Hugoni de Nonnant, electo Cestrensi, donationem ecclesie de Bervilla et advocationem ejusdem quam Rogerius de Esprevilla et Bartholomeus, frater suus, eidem electo libere in perpetuum in presentia mea donaverunt. Quare volo et firmiter precipio quod idem Hugo Cestrensis electus advocationem et presentationem predicte ecclesie de Bervilla habeat et teneat bene et in pace, libere et honorifice, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus suis, sicut carta Rogerii de Espreville testatur.

Testibus : Willelmo Filio Radulfi senescallo Normannie, Roberto archidiacono de Notingeham filio suo, Roberto de Harecort, Willelmo de Mara, Hamone Pincerna.

Apud Burum.